
 

Hulusi Akar şikâyetçi
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığında görevli bir cumhuriyet savcısı, FETÖ'nün darbe girişimiyle
ilgili, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ı ziyaret ederek “şikayetçi” sıfatıyla ifadesini
aldı. Öte yandan darbe girişiminin ardından gözaltına alındıktan sonra tutuklanan Hava
Kuvvetleri Komutanlığı İstihbarat Başkanı Tuğgeneral Aydemir Taşçı, savcılık ifadesinde olay
gecesi Hava Kuvvetleri Karargahı'nda bulunduğunu söyledi.

YERİMDE KALACAKTIM

Taşçı, cumhuriyet savcısına verdiği ifadede, “Hiçbir şekilde Fetullah Gülen terör örgütü
yapılanması içinde yer almadığını” savundu.

“Yurtta Sulh Konseyi” hakkında herhangi bir bilgisi olmadığını savunan Taşçı, “Askeri darbe
sonucunda benim mevcut görevime devam edeceğime dair bu konseyin aldığı karar vardır”
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sonucunda benim mevcut görevime devam edeceğime dair bu konseyin aldığı karar vardır”
dedi.

KARARGÂHTAYDIM

Darbe girişimi günü PKK'ya yönelik toplantı yaptıklarını, saat 20.00 sıralarında da kurumdan
ayrılarak Devlet Mahallesi'ndeki evine gittiğini söyleyen Taşçı, “Yarım saat sonra Genel Sekreter
Albay Veysel Kavak telefonla aradı, Hava Kuvvetleri Karargahı'na çağırdı. Oraya gittim ve
cumartesi 15.30'da yakalanıncaya kadar karargahta kaldım. Karargahta yakalandım” beyanını
verdi.

ABD'LİYLE GÖRÜŞTÜM

“Cumhurbaşkanını öldürmeye ve anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs” suçlamasını
reddeden Taşçı, “Kimseden emir, talimat almadım. Çocuklarımdan biri Hava Harp Okulu
öğrencisi. Yabancı ülke istihbarat teşkilatlarıyla bir bilgim yok. Sadece kişi olarak görüştüğüm,
ODC isimli Amerikan temsilciliğinin başkanı Tuğgeneral ile görüştüm. Bu şahısla en son haziran
başında görüştüm” diye konuştu.

Tuğgeneral Aydemir TaşçıTuğgeneral Aydemir Taşçı
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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